---• • IJ 111111 1 1 1

МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

ПРИКАЗ

« 3(!) » .с:..иьIО-~_ 2023 г. Москва № 11:s

Об установлении режима занятий обучающихся

на 2023:-2024 учебный год

ов

l /illl ,/1111;1:IJJr;;:f,t 1 1

В соответствии с п . 5 .12. У става Института, принятого Советом

Института 06.07.2017 г., утвержденного Решением Учредителя № 1 от

· 14.02.2022г., п. 2.14.4. Положения об организации учебного процесса в
Международном юридическом ин~титуте, утвержденного приказом от

17 .08.2022г. № 134/lов, и п.п. 4.6. и 4.7. Правил внутреннего распорядка

обучающихся в Международном юридическом институте, принятых

О 1.10.2021 г .

пр и к аз ы в а ю :

! .Установить 2023-2024 учебный год режим . занятий:

-для обучающихся в структурных подразделениях Института (г:москва),
организующих и обеспечивающих реализацию основных профессиональных
образовательных . программ вы~шего образования и среднего
профессионального образования, - согласно Приложениям 1- 4;
-для обучающихся в филиалах Института - согласно Приложениям 5- 12.

2.Директорам филиалов, деканам факультетов, руководителям иных

структурных подразделений Института, организующих и обеспечивающих
реализацию основных образовательных программ в 202~/2024 учебного года:
- организовать планирование учебного процесса в соответствии с

режимом занятий обучающихся , установленным п. 1 настоящего приказа;
- при организации планированияучебных занятий обеспечить

..... .. ......... " """ ' •• , •• ,. ·-=r, • ....,,.п,1 11 1Г1Hfl'rll\"':lЩ"Г,li1ГlllflfilllrJrnlЩl1~

составление расписаний с учетом:

максимального объема учебной нагрузки обучающихся в неделю,
установленного законодательств ом Российской Федерации в сфере образования

и локальными нормативными актами Института;

проведения учебных занятий в 2 (две) смены, при н~обходимости.
3 .Директорам филиалов, по согласованию со мной, вносить изменения

в режим занятий обучающихся, установленный настоящим приказом, и

расписание учебных занятий распоряжением по соответствующему филиалу:
- при необходимости, в целях обеспечения безопасных· условий организации

учебного процесса и максимального разобщения учебных групп;

- в случае ухудшения санитарно-эпидемиологической обстановки в субъекте
Россий~кой Федерации, на территории которой находится фициал, и издания,

исходя из этого, нормативного правового акта высшим должностным лицом

(руководителем высшего исполнительного органа государственной власти)

соответствующего субъекта Российской Федерации.

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Н.А. )Кильцов

/
/

Приложение 8
к приказу Международного юридического института

от «30» июня 2023г № 173 ов

РЕЖИМ ЗАНЯТИЙ
обучающихся по программам среднего профессионального

образования- программам подготовки специалистов среднего
звена- по очной и заочной формам обучения

на 2023/2024 учебный год
(Королевский филиал)

Академические пары и
перерывы

Время занятий и перерыв

Первая смена
I пара 9:30-11:00

перерыв 11:00-11:10
(10 мин.)

II пара 11:10-12:40
перерыв 12:40-13:10

(30 мин.)
III пара 13.10-14.40
перерыв 14:40 -14:50

(10 мин.)
Вторая смена

IV пара: 14:50-16:20
перерыв 16:20 -16:50

(30 мин.)
V пара: 16:50-18:20
перерыв 18:20 -18:30

(10 мин.)
VI пара: 18:30-20:00
перерыв 20:00-20:10

(10 мин.)
VII пара: 20:10-21:40

РЕЖИМ ЗАНЯТИЙ
обучающихся по программам высшего образования-

программам бакалавриата и программам специалитета- по
очной, очно-заочной и заочной формам обучения

на 2023/2024 учебный год
(Королевский филиал)

Академические пары и
перерывы

Время занятий и перерыв

Первая смена
I пара 9:30-11:00

перерыв 11:00-11:10
(10 мин.)

II пара 11:10-12:40
перерыв 12:40-12:50

(10 мин.)
III пара 12.50-14.20
перерыв 14:20 -14:50

(30 мин.)
Вторая смена

IV пара: 14:50-16:20
перерыв 16:20 -16:50

(30 мин.)
V пара: 16:50-18:20
перерыв 18:20 -18:30

(10 мин.)
VI пара: 18:30-20:00
перерыв 20:00-20:10

(10 мин.)
VII пара: 20:10-21:40

	Режим занятий 173 ов от 30.06.2023.pdf
	королевский

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

		2023-06-30T16:44:04+0300
	"МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ"